اپنی ضروریات کو پیچھے ڈالو اور اللہ کی راہ میں خرچ کرو۔“

(خطبہ جمعہ 5 نومبر 2004ء بحوالہ الاسلام ویب سائٹ)

اس شماره میں

● مرے من کا دیا جاناں (منظوم)

● ربط ہے جان محمدؐ مری جاں کو مدام

● ارشادات نور

● مطالعہ کتب

Online Edition

جمعة المبارک 11 فروری 2022ء | 09 رجب 1443 ہجری قمری | 11 تبلیغ 1401 ہجری شمسی | جلد: 4 | شماره: 36

فرمان رسول ﷺ

آنحضرت ﷺ نے فرمایا جس نے ایک کھجور بھی پاک کمانی میں سے اللہ کی راہ میں دی اور اللہ پاک چیز کو ہی قبول فرماتا ہے تو اللہ اس کھجور کو دائیں ہاتھ سے قبول فرمائے گا اور اسے بڑھاتا جائے گا۔ یہاں تک کہ وہ پہاڑ جتنی ہو جائے گی۔